Dane aktualne na dzień: 11-07-2025 20:09
Link do produktu: https://www.lampol.bialystok.pl/zasilacz-pos-200-12-c-16a-200w-12v-p-41721.html
Zasilacz POS-200-12-C 16A 200W 12V *
Cena brutto 121,30 zł
Cena netto 98,62 zł
Dostępność Dostępny - magazyn zewnętrzny
Numer katalogowy POS-200-12-C
Producent POS
Opis produktu
Zasilacz modułowy POS-200-12-C 17A 204W 12V Zasilacze modułowe marki POS przeznaczone są do zasilania
oświetlenia LED.
Do najważniejszych cech tego zasilacza należy zaliczyć zabezpieczenie zwarciowe i przeciążeniowe.
Zasilacze z serii C mają mniejsze wymiary od standardowych zasilaczy modułowych.
Cechy: Zasilacz stałonapięciowy Uniwersalny zakres wartości napięcia wejściowego Zabezpieczenia: Przeciążeniowe /
Zwarciowe /Nadnapięciowe Chłodzenie swobodnym obiegiem powietrza Specyfikacja: Napięcie znamionowe: 12V Prąd
znamionowy: 17A Zakres prądu: 0 ÷ 17A Moc znamionowa: 204W Temperatura pracy: -20°C ÷ +70°C Klasa szczelności: IP20
Wymiary (dł. x szer. x wys.): 215 x 115 x 30mm
PRODUCENT / IMPORTER
MPL POWER ELEKTRO Sp. z o.o ul.
Handlowa 13, 41-807 Zabrze, Polska power@mplpower.pl
Opis główny:
Zasilacz moduBowy POS-200-12-C 17A 204W 12V
Zasilacze moduBowe marki POS przeznaczone s do zasilania o[wietlenia LED. Do najwa|niejszych
cech tego zasilacza nale|y zaliczy zabezpieczenie zwarciowe i przeci|eniowe. Zasilacze z serii C maj
mniejsze wymiary od standardowych zasilaczy moduBowych.
Cechy:
Zasilacz staBonapiciowy
Uniwersalny zakres warto[ci napicia wej[ciowego
Zabezpieczenia: Przeci|eniowe / Zwarciowe /Nadnapiciowe
ChBodzenie swobodnym obiegiem powietrza
Specyfikacja:
Napicie znamionowe: 12V
Prd znamionowy: 17A
Zakres prdu: 0 ÷ 17A
Moc znamionowa: 204W
Temperatura pracy: -20°C ÷ +70°C
wygenerowano w programie shopGold
Klasa szczelno[ci: IP20
Wymiary (dB. x szer. x wys.): 215 x 115 x 30mm
Moc: 204 W
Klasa szczelności: IP20
Napięcie znamionowe: 12V DC
Napięcie wyjściowe: 12 V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold